[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.01.2014
	№
	31

О внесении изменений в постановление Администрации

Березовского городского округа от 29.04.2013 № 246 «О выполнении
условий предоставления финансовой поддержки за счет средств Фонда

содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление Администрации Березовского городского округа от 29.04.2013 № 246 «О выполнении условий предоставления финансовой поддержки за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» (далее – Постановление), а именно:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.
2. Начальнику организационного отдела Максимовой А.С. обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.
3. Начальнику отдела информационных технологий Завьяловой А.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Березовского городского округа по ЖКХ Белого Е.Ю.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Березовского

городского округа
           Д.А.Титов

А.М.Шерин

3-18-52
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Березовского городского округа

от 31.01.2014 № 31
График проведения работ по формированию государственного

кадастрового учета земельных участков Березовского городского округа

1. 2014 год
Количество многоквартирных домов, расположенных на земельных участках, которым необходимо организовать работы по изменению вида разрешенного использования, изменению адреса (строительного на почтовый)  и оформлению кадастровых паспортов в 2014 году – 9 шт.

	1.
	Молодёжный бульвар, 23 б

	2.
	пр.Ленина, 10

	3.
	пр.Шахтёров, 21

	4.
	пр.Шахтёров, 25б

	5.
	пр.Шахтёров, 25в

	6.
	ул.Вахрушева, 31

	7.
	ул.Мира, 10

	8.
	ул.Черняховского, 4а

	9.
	ул.Резвых, 7

Количество многоквартирных домов, расположенных на земельных участках,

 по которым необходимо организовать  работы по оформлению кадастровых паспортов – 11 шт.

	1.
	ул.Лужбина, 32

	2.
	ул.Фурманова, 17

	3.
	Молодежный бульвар, 8

	4.
	пр.Ленина,2

	5.
	пр.Шахтёров, 11

	6.
	ул.Вахрушева, 32

	7.
	ул.Вахрушева, 27

	8.
	ул.Кирова, 4

	9.
	Мариинский поворот, 4

	10.
	ул.Бирюлинская, 5

	11.
	ул.Фрунзе, 1

2. 2015 год

Количество многоквартирных домов, расположенных на земельных участках,
по которым необходимо организовать работы по межеванию земельных участков
и оформлению кадастровых паспортов – 74 шт.

	1.
	ул.Брестская, 13

	2.
	ул.Брестская, 15

	3.
	ул.Брестская, 17

	4.
	ул.Брестская, 21

	5.
	ул.Брестская, 23

	6.
	ул.Вахрушева, 13

	7.
	ул.Вахрушева, 21

	8.
	ул.Вахрушева, 23

	9.
	ул.Вахрушева, 33

	10.
	ул.Карбышева, 10

	11.
	ул.Карбышева, 11а

	12.
	ул.Карбышева, 23

	13.
	ст.Бирюлинская, 4

	14.
	ст.Бирюлинская, 5

	15.
	ст.Бирюлинская, 6

	16.
	Комсомольский бульвар, 4

	17.
	Молодёжный бульвар, 2

	18.
	Молодёжный бульвар, 10

	19.
	пр.Ленина, 21

	20.
	пр.Шахтёров, 12

	21.
	ул.Лужбина, 1

	22.
	ул.Лужбина, 3

	23.
	ул.Лужбина, 13а

	24.
	ул.Лужбина, 38

	25.
	ул.Лужбина, 39

	26.
	ул.Резвых, 1

	27.
	ул.Резвых, 18

	28.
	ул.Резвых, 20

	29.
	ул.Резвых, 24

	30.
	ул.Резвых, 26

	31.
	ул.Резвых, 30

	32.
	ул.Волкова, 11

	33.
	ул.Кирова, 3

	34.
	ул.Ленина, 6

	35.
	ул.Ленина, 16

	36.
	ул.Ленина, 18

	37.
	ул.Ленина, 20

	38.
	ул.Мира, 5

	39.
	ул.Мира, 7

	40.
	ул.Мира,9

	41.
	ул.Мира, 10

	42.
	ул.Мира, 11

	43.
	ул.Мира, 18

	44.
	ул.Мира, 20

	45.
	ул.Мира,22

	46.
	ул.Мира, 28

	47.
	ул.Мира, 30

	48.
	ул.Мира, 46

	49.
	ул.Мира, 50

	50.
	ул.ст.Барзас, 1

	51.
	ул.ст.Барзас, 2

	52.
	ул.ст.Барзас, 3

	53.
	ул.ст.Барзас, 4

	54.
	ул.ст.Барзас, 5

	55.
	ул.ст.Барзас, 6

	56.
	ул.Фрунзе, 9

	57.
	ул.Фрунзе, 10

	58.
	ул.Фрунзе, 12

	59.
	ул.Фурманова, 1

	60.
	ул.Фурманова, 3

	61.
	ул.Фурманова, 9

	62.
	ул.Фурманова, 17

	63.
	ул.Черняховского, 2

	64.
	ул.Черняховского, 4а

	65.
	ул.Школьная, 1

	66.
	ул.Школьная, 3

	67.
	ул.Школьная, 7

	68.
	ул.Школьная, 4

	69.
	ул.40 лет Октября, 17

	70.
	ул.40 лет Октября, 20

	71.
	ул.40 лет Октября, 21

	72.
	ул.40 лет Октября, 23

	73.
	ул.Карбышева, 46а

	74.
	ул.40 лет Победы, 6

И.о.заместителя главы Березовского

городского округа по ЖКХ
Е.Ю.Белый